10.08.2020Г.№43-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ» ОТ 19.05.2020г.№26-П ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИМЕНЕНИЯ АНАЛИТИЧЕСКИХ КОДОВ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ ДЛЯ УЧЕТА ОПЕРАЦИЙ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»
В соответствии с абзацем 7 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации решения Думы муниципального образования «Забитуй» от 27.12.2019г№4/379-дмо «О бюджете муниципального образования «Забитуй» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», на основании Постановления главы администрации муниципального образования «Забитуй» от 28.04.2020г.№23-п «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Забитуй»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Забитуй» от 19.05.2020 года №26-П «Об утверждении Порядка применения аналитических кодов бюджетной классификации для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Забитуй»» следующие дополнения:
- дополнить текстом следующего содержания: «195003 - Целевая субсидия по осуществлению мероприятий на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите отечества»
По данному коду отражаются расходы муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Забитуй» по осуществлению мероприятий на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите отечества»»

Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко
Дополнительное соглашение

об условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Забитуй» на иные цели

10 августа 2020 г                                                                                п.Забитуй
Учредитель Администрация муниципального образования «Забитуй»

в лице главы администрации  Павленко Сергея Павловича, действующего на основании Устава, утвержденного решением Думы муниципального образования «Забитуй» от 28.02.2006г.№1/10-дмо, с одной стороны, и Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Забитуй» (далее - Учреждение) в лице руководителя Варенко Валентины Васильевны, действующей на основании Устава, утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования «Забитуй» от 06.12.2011г. № 44-п с другой стороны, вместе именуемые Сторонами, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем.

- соглашение дополнить  графой 2 в приложение 1 к соглашению, графу 2 читать в следующей редакции: Целевая субсидия по осуществлению мероприятий на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите отечества».
Дополнительное соглашение является неотъемлемой составной частью соглашения.

	Учредитель
	Учреждение

	669456,Иркутская область

Аларский район, п. Забитуй
ул. 70 лет Октября, 24
ИНН 8501006216
КПП 385101001

БИК 042520001

р/с 40204810650040080413
л/с 03343011710

	669456 Иркутская область,

Аларский район, п. Забитуй,

ул. 70 лет Октября, 24
ИНН 3851005185
КПП 385101001

БИК 042520001

р/с 40701810800001000413
л/с 21346Ш00710

	Глава администрации

Павленко  С.П.___________________

      (Ф.И.О.)                                   подпись

М.П.
	Директор

Варенко В.В._________________

      (Ф.И.О.)                            (подпись)

М.П.

Приложение 1
К дополнительному соглашению от 10.08.2020 г.
График перечисления Субсидии

	Мероприятие
	1 квартал*
	2 квартал*
	3 квартал*
	4 квартал*
	Сумма (итого), рублей

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	3. Целевая субсидия по осуществлению мероприятий на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите отечества

	86 000,00

	86 000,00

	Учредитель

	                                       Учреждение

	 669456,Иркутская область

Аларский район, п.Забитуй

ул. 70 лет Октября, 24

ИНН 8501006216

КПП 385101001

БИК 042520001

р/с 40204810650040080413

л/с 03343011710

	                               669456,Иркутская область,

                              Аларский район, п.Забитуй,

                                   ул. Степана Разина, д.1А

                                   ИНН 3851005185

                                   КПП 385101001

                                   БИК 042520001

                               р/с 40701810800001000413

                                   л/с 21346Ш00710

	Глава администрации

Павленко С.П.______________

      (Ф.И.О.)                    подпись

          М.П.
	                                   Директор

  Варенко .В.В.___________

                        (Ф.И.О.)                  подпись

              М.П.